招商基金管理有限公司关于降低旗下部分基金业务最低限额的公告
为了更好地满足投资人的需求，根据相关基金合同、招募说明书及其更新的有关规定，招商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2021年6月10日起降低下述基金业务的最低限额。
现将降低后的限额列表和有关事项公告如下：
	基金代码
	基金全称
	最低申购金额（元）
	追加申购单笔最低金额（元）

	217008
	招商安本增利债券型证券投资基金
	1
	1

	002628
	招商安博灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002629
	招商安博灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	217020
	招商安达灵活配置混合型证券投资基金
	1
	1

	002389
	招商安德灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002390
	招商安德灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	002271
	招商安弘灵活配置混合型证券投资基金
	1
	1

	002776
	招商安荣灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002777
	招商安荣灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	217018
	招商安瑞进取债券型证券投资基金
	1
	1

	000126
	招商安润灵活配置混合型证券投资基金
	1
	1

	217001
	招商安泰偏股混合型证券投资基金
	1
	1

	217002
	招商安泰平衡型证券投资基金
	1
	1

	217003
	招商安泰债券投资基金A
	1
	1

	217203
	招商安泰债券投资基金B
	1
	1

	001531
	招商安益灵活配置混合型证券投资基金
	1
	1

	217024
	招商安盈债券型证券投资基金A
	1
	1

	002657
	招商安裕灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002658
	招商安裕灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	002456
	招商安元灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002457
	招商安元灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	003416
	招商财经大数据策略股票型证券投资基金A
	1
	1

	003000
	招商丰德灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	003001
	招商丰德灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	000679
	招商丰利灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002416
	招商丰利灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	005906
	招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金A
	1
	1

	005907
	招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金C
	1
	1

	000530
	招商丰盛稳定增长灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002417
	招商丰盛稳定增长灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	004932
	招商丰拓灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	004933
	招商丰拓灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	006364
	招商丰韵混合型证券投资基金A
	1
	1

	006365
	招商丰韵混合型证券投资基金C
	1
	1

	001427
	招商丰泽灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	001446
	招商丰泽灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	001403
	招商国企改革主题混合型证券投资基金
	1
	1

	217009
	招商核心价值混合型证券投资基金
	1
	1

	004266
	招商沪港深科技创新主题精选灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	161718
	招商沪深300高贝塔指数证券投资基金
	1
	1

	004190
	招商沪深300指数增强型证券投资基金A
	1
	1

	004191
	招商沪深300指数增强型证券投资基金C
	1
	1

	006332
	招商金鸿债券型证券投资基金A
	1
	1

	006333
	招商金鸿债券型证券投资基金C
	1
	1

	002249
	招商境远灵活配置混合型证券投资基金
	1
	1

	002103
	招商康泰灵活配置混合型证券投资基金
	1
	1

	008655
	招商科技创新混合型证券投资基金A
	1
	1

	008656
	招商科技创新混合型证券投资基金C
	1
	1

	161719
	招商可转债债券型证券投资基金
	1
	1

	001917
	招商量化精选股票型发起式证券投资基金A
	1
	1

	000314
	招商瑞丰灵活配置混合型发起式证券投资基金A
	1
	1

	002017
	招商瑞丰灵活配置混合型发起式证券投资基金C
	1
	1

	217017
	招商上证消费80交易型开放式指数证券投资基金联接基金A
	1
	1

	004407
	招商上证消费80交易型开放式指数证券投资基金联接基金C
	1
	1

	008236
	招商深证100交易型开放式指数证券投资基金联接基金A
	1
	1

	008237
	招商深证100交易型开放式指数证券投资基金联接基金C
	1
	1

	217016
	招商深证100指数证券投资基金A
	1
	1

	004408
	招商深证100指数证券投资基金C
	1
	1

	217019
	招商深证电子信息传媒产业(TMT)50交易型开放式指数证券投资基金联接基金A
	1
	1

	004409
	招商深证电子信息传媒产业(TMT)50交易型开放式指数证券投资基金联接基金C
	1
	1

	002823
	招商盛达灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	002824
	招商盛达灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	004142
	招商盛合灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	004143
	招商盛合灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	001628
	招商体育文化休闲股票型证券投资基金
	1
	1

	008804
	招商添华纯债债券型证券投资基金A
	1
	1

	008805
	招商添华纯债债券型证券投资基金C
	1
	1

	006383
	招商添盈纯债债券型证券投资基金A
	1
	1

	006384
	招商添盈纯债债券型证券投资基金C
	1
	1

	007328
	招商添盈纯债债券型证券投资基金E
	1
	1

	004784
	招商稳健优选股票型证券投资基金
	1
	1

	217023
	招商信用增强债券型证券投资基金A
	1
	1

	003861
	招商兴福灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	003862
	招商兴福灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	217012
	招商行业领先混合型证券投资基金A
	1
	1

	217027
	招商央视财经50指数证券投资基金A
	1
	1

	004410
	招商央视财经50指数证券投资基金C
	1
	1

	001404
	招商移动互联网产业股票型证券投资基金
	1
	1

	217021
	招商优势企业灵活配置混合型证券投资基金
	1
	1

	000651
	招商招金宝货币市场基金B
	1
	1

	003265
	招商招坤纯债债券型证券投资基金A
	1
	1

	003266
	招商招坤纯债债券型证券投资基金C
	1
	1

	002341
	招商招瑞纯债债券型发起式证券投资基金A
	1
	1

	002520
	招商招瑞纯债债券型发起式证券投资基金C
	1
	1

	003454
	招商招通纯债债券型证券投资基金A
	1
	1

	003455
	招商招通纯债债券型证券投资基金C
	1
	1

	003859
	招商招旭纯债债券型证券投资基金A
	1
	1

	003860
	招商招旭纯债债券型证券投资基金C
	1
	1

	008473
	招商招阳纯债债券型证券投资基金A
	1
	1

	008474
	招商招阳纯债债券型证券投资基金C
	1
	1

	001869
	招商制造业转型灵活配置混合型证券投资基金A
	1
	1

	004569
	招商制造业转型灵活配置混合型证券投资基金C
	1
	1

	001749
	招商中国机遇股票型证券投资基金
	1
	1

	217013
	招商中小盘精选混合型证券投资基金
	1
	1

	007051
	招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金A
	1
	1

	007052
	招商中债3-5年国开行债券指数证券投资基金C
	1
	1

	004194
	招商中证1000指数增强型证券投资基金A
	1
	1

	004195
	招商中证1000指数增强型证券投资基金C
	1
	1

	004192
	招商中证500指数增强型证券投资基金A
	1
	1

	004193
	招商中证500指数增强型证券投资基金C
	1
	1

	002317
	招商睿逸稳健配置混合型证券投资基金
	1
	1

[bookmark: _GoBack]
基金销售机构在符合上述设定的前提下，可根据情况调高基金业务办理最低限额，具体以基金销售机构公布为准，投资人需遵循销售机构的相关设定。
如以上各业务最低限额与未来相关法律法规存在不一致的，以最新的法律法规的规定为准。
其他事项：
1、本公告仅对降低上述基金各业务最低限额的有关事项予以说明。投资人欲了解上述基金详细情况，请阅读基金的相关法律文件。
2、投资人可登陆本公司网站（www.cmfchina.com）或拨打客户服务电话（400-887-9555）咨询有关事宜。
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人投资于本公司旗下基金前应认真阅读各基金的基金合同和招募说明书。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

招商基金管理有限公司
二〇二一年六月八日